Совет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

от 27 ноября  2015 года № 448
  О публичных слушаниях по проекту решения  Совета муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан «О  бюджете муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов»

В соответствии со статьей 28, подпунктом 2 пункта 10 статьи 35 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 части 3 статьи 13 Устава муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан Совет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан третьего созыва РЕШИЛ:

1.Провести публичные слушания по проекту решения Совета муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан «О  бюджете муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов» 10 декабря 2015 года в 11 час. 00 минут по адресу: с.Мишкино, ул.Ленина, 89 в зале заседаний Администрации муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан.

2. Подготовку и проведение публичных слушаний по проекту решения Совета муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан                           «О  бюджете муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов» возложить на комиссию  по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту бюджета муниципального района Мишкинский  район Республики Башкортостан  на 2016 год на плановый период 2017 и 2018 годов в следующем составе:

Исанбаев Евгений Исакаевич - председатель Совета муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан, председатель Комиссии;

Шамсутдинов Радик Равилович - председатель постоянной комиссии Совета муниципального района Мишкинский район  Республики Башкортостан по бюджету, налогам, вопросам собственности,  заместитель председателя Комиссии;

Антонов Вадим Григорьевич - член постоянной комиссии Совета муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан по бюджету, налогам, вопросам собственности,  секретарь Комиссии;

Алимов Равиль Аюпович - председатель постоянной комиссии Совета МР Мишкинский район Республики Башкортостан  по промышленности, аграрным вопросам, использованию земель и природных ресурсов, экологии, жилищно-коммунальному хозяйству, торговле и иным видам услуг населению,  член Комиссии;

Аликов Юрий Петрович – председатель   комиссии Совета муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан по социально-гуманитарным вопросам, соблюдению законности и организации

деятельности органов местного самоуправления,  член Комиссии;

        Кисмерешкин Сергей Александрович - заместитель председателя Совета муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан,  член Комиссии;

Шамсутдинова Зинаида Анатольевна - заместитель главы Администрации по финансовым вопросам - начальник Финансового управления Администрации муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан,  член Комиссии (по согласованию).

3. Установить прием письменных предложений жителей муниципального района Мишкинский Мишкинский район Республики Башкортостан по проекту решения Совета муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан  «О  бюджете муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов» до 07 декабря 2015 года включительно по адресу: с.Мишкино, ул. Ленина, 89 (каб. № 8) с 9.00 до 16.30 часов минут.

4.Рекомендовать Администрации муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан, Финансовому управлению Администрации муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан обеспечить явку граждан на публичные слушания.

5.Обнародовать проект решения Совета муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан третьего созыва  «О бюджете муниципального района Мишкинский  район Республики Башкортостан на 2016 год и плановый 2017 и 2018 годов» на информационном стенде в здании Администрации муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан и разместить на официальном  сайте:  http://mishkan.ru.

6. Опубликовать в газете «Дружба» дату, время и место проведения публичных слушаний  по проекту решения Совета муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан «О  бюджете муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов».

7.Контроль исполнения настоящего решения возложить на секретаря Совета муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан                              Коледину Т.А.

Председатель Совета

муниципального района

Мишкинский район

Республики Башкортостан

             Е.И.Исанбаев